## Press Release



2024年7月12日(金)15時00分

## 新作力ジュアルゲーム

# 『シナモロール 〜わくわくカフェライフだもん!〜』 事前登録でゲーム内アイテム「ダイヤ」がもらえるキャンペーンを開催中!

## ~リリース日は 2024 年 7 月 19 日に決定~

KLab 株式会社

(コード番号:3656 東証プライム)

KLab 株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:森田英克、以下「KLab」)は、子会社の株式会社グローバルギア(以下「グローバルギア」)が開発中の、株式会社サンリオの人気キャラクター「シナモロール」と一緒にカフェ経営を楽しむ新作カジュアルゲーム『シナモロール ~わくわくカフェライフだもん!~』のリリース日が2024年7月19日(金)に決定したことをお知らせいたします。

また現在、事前登録が3万人を突破したことを記念して、ゲーム内アイテム「ダイヤ」を最大で3000個もらえるキャンペーンを開催しています。キャンペーンに参加して、リリース前に「ダイヤ」を手に入れよう!



## <u>リリースまであと 1 週間!ダイヤが最大 3000 個もらえるリポスト</u> キャンペーンに参加しよう!



本日 7 月 12 日 (金) より、『シナモロール ~わくわくカフェライフだもん!~ (通称:カフェシナ) 』の事前 登録 3 万達成キャンペーンを開催します。

リポスト数に応じて、プレイヤー全員にゲーム内で使用できるアイテム「ダイヤ」を最大で 3000 個プレゼントします。

#### ■開催期間

7月12日(金)~7月17日(水)23:59

#### ■参加方法

- 1. App Store の予約注文または Google Play の事前登録を完了
- 2.『カフェシナ』公式 X (@CinnamorollGame) をフォロー
- 3.『カフェシナ』公式 X から投稿されるキャンペーンのポストをリポスト

#### ■公式 X アカウント

https://twitter.com/CinnamorollGame

#### ■App Store 予約注文(iOS 版)

https://apps.apple.com/jp/app/id6465175829

## ■Google Play 事前登録(Android 版)

https://play.google.com/store/apps/details?id=air.jp.globalgear.cinamo

※App Store の予約注文または Google Play の事前登録を行うと、リリース日に自動でアプリがダウンロードされます。

※キャンペーンの内容・期間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

## **『シナモロール ~わくわくカフェライフだもん!~』とは?**



新作カジュアルゲーム『シナモロール ~わくわくカフェライフだもん!~』は、遠いお空の雲の上で生まれた白いこいぬの男のコ「シナモロール」やそのお友達と一緒にカフェ経営を楽しむシミュレーションゲームです。

ゲームの舞台はシナモンが看板犬を務める「カフェ・シナモン」。

シナモンやフレンズたちと一緒に新メニューの開発やお店の拡張を行い売上をアップさせ、カフェ経営を成功へと 導きましょう!

カフェ経営以外にも、かわいいキャラクターたちとコミュニケーションをとったり、着せ替えやオリジナルストーリーを楽しむことができます。

#### ■プロモーション映像第2弾

https://www.youtube.com/watch?v=KGuAEKA2ytk

## <u>ゲー</u>ム概要



「カフェ・シナモン」へようこそ!

シナモロールの新作ゲームアプリが登場☆ シナモンたちと過ごす 素敵なカフェライフをお届けします。

\_\_\_\_\_

シナモロール x カフェ経営 x デコレーション

\_\_\_\_\_

## ◆大人気のシナモロールメンバーが大集合!

- ・シナモン
- ・みるく
- ・カプチーノ
- ·モカ
- ・シフォン
- ・エスプレッソ

-----あそびかた-----

①カフェのメニューをつくろう!

- ②キッチン設備を充実させてカフェの売上を UP させよう!
- ③たくさん宣伝したり、カフェの制服をそろえて、売上さらに UP!
- ④貯まった売上で新しいキッチン設備を購入!カフェのメニューを増やそう!



## 他にも...

- ・雲のきょうだいにデリバリー!シナモンロールを届けよう♪
- ・5 分に 1 回運だめし。「シナポン」を回すと便利なアイテムが当たるよ!
- ・着せ替えカプセルで服や家具が GET できるよ!自由に組み合わせて、あなただけのカフェ・シナモンを楽しもう!
- ・シナモンとフレンズたちが登場するオリジナルストーリーも展開♪
- ・ほかにもワクワク満載なコンテンツがいっぱい待っているよ!



## サービス概要

タイトル:シナモロール ~わくわくカフェライフだもん!~

ジャンル:放置×経営シミュレーション

配信開始日:2024年7月19日(金)予定プレイ料金:基本プレイ無料(アプリ内課金あり)

## <App Store>

https://apps.apple.com/jp/app/id6465175829

## <Google Play>

https://play.google.com/store/apps/details?id=air.jp.globalgear.cinamo

※機種によりご利用いただけない場合があります。

権利表記: © '24 SANRIO CO., LTD. APPR. NO. G650051

## 株式会社グローバルギア

社名:株式会社グローバルギア

代表者:代表取締役社長 田原 裕士

設立: 2013年1月23日

資本金:300万円

本社所在地: 〒810-0021 福岡市中央区渡辺通二丁目 9-22 西鉄渡辺通ビル

事業内容:スマートフォン向けモバイルアプリケーションの開発

URL: <a href="https://global-gear.jp/">https://global-gear.jp/</a>

## KLab(クラブ)株式会社

社名: KLab 株式会社(英文名: KLab Inc.)

代表者:代表取締役計長 森田英克

設立: 2000年8月1日

資本金:59億6583万円(2024年6月末現在)

株式公開:東京証券取引所・プライム(3656)

本社所在地: 〒106-6122 東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー

事業内容: モバイルオンラインゲームの企画・開発・運用

URL : https://www.klab.com/jp/

※Apple および Apple ロゴは米国その他の国で登録された Apple Inc. の商標です。

App Store は Apple Inc. のサービスマークです。

※Android、Google Play、Google Play ロゴは、Google LLC の商標です。

※その他、記載された会社名、製品名、サービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載された会社名、製品名、サービス名は各社の商標または登録商標です。

《本件に関するお問い合わせ先》

KLab 株式会社(クラブ株式会社) 広報

E-MAIL: pr@klab.com